別記様式第５号

   年  月  日

 様

石川県知事

いしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業計画の承認について（通知）

 令和 年 月 日付で申請のあった、いしかわの木を活かす民間施設普及拡

大事業の計画を承認したので、いしかわ森林環境基金事業実施要領第 8 第 2 項

の規定により、下記のとおり通知します。

記

１ 助成区分

２ 備 考

・ この通知書は補助金の交付を決定するものではありません。

・ 事業計画書の内容を変更する場合は、計画（変更・中止）承認申請書

（別記様式６号）を提出してください。ただし、助成見込み額の減、事業

完了時期の延長、補助事業の中止以外の変更は提出を要しません。また、

原則として、事業計画の変更による助成見込み額の増額は認めません。

・ 事業完了の日から起算して、15 日を経過した日までに、いしかわの木を

活かす民間施設普及拡大事業補助金交付申請（実績報告）書（補助金交付

要綱別記様式第 11 号）を提出してください。